
 

 

 

Zblewo, dnia 27 czerwca 2018r.  

 

Dot. Przetargu nieograniczonego na Świadczenie usług w zakresie przewozu uczniów do i z 

placówek oświatowych z terenu Gminy Zblewo, w formie zakupu biletów miesięcznych 

oraz obsługa wyjazdów na zawody sportowe, konkursy, warsztaty i inne imprezy 

organizowane dla placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Zblewo, w roku szkolnym 2018/19, znak: RO.271.34.2018 

 

Na podstawie art. 93 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579, ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zamawiający 

informuje o unieważnieniu postępowania w zakresie części 3,4,6 zamówienia. 

 

1. W postępowaniu w zakresie części 3,4,6 wpłynęły następujące oferty: 

 

1) Część 3 

Trasa nr 3 - dowóz uczniów w dni nauki szkolnej do Publicznej Szkoły Podstawowej im. 

Jana Pawła II w Kleszczewie Kościerskim 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena brutto (PLN) wiek pojazdów 

przeznaczonych do 

realizacji 

zamówienia 

1.  Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Starogardzie 

Gdańskim S.A. 

Ul. Pelplińska 21,  

83-200 Starogard Gdański 

110.246,40 10-15 lat 

    3  Firma Usługowo-Handlowa 

Mateobus Sławomir Tecław 

Ul. ks. Kołłątaja 2A,  

83-200 Starogard Gdański 

109.999,50 15 lat 

Kwota jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

67.686,63 zł brutto 

 

2) Część 4 

Trasa nr 4 - dowóz uczniów w dni nauki szkolnej do Zespołu Kształcenia i Wychowania w 

Pinczynie 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena brutto (PLN) wiek pojazdów 

przeznaczonych do 

realizacji 

zamówienia 

1.  Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Starogardzie 

Gdańskim S.A. 

Ul. Pelplińska 21,  

83-200 Starogard Gdański 

140.049,00 10-15 lat 

     3  Firma Usługowo-Handlowa 

Mateobus Sławomir Tecław 

Ul. ks. Kołłątaja 2A,  

120.487,50 15 lat 



 
 

 
 

83-200 Starogard Gdański 

Kwota jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

99.709,05 zł brutto 

 

3) Część 6 

Trasa nr 6 - obsługa wyjazdów na zawody sportowe, konkursy, warsztaty i inne imprezy 

organizowane dla placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Zblewo 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena brutto (PLN) wiek pojazdów 

przeznaczonych do 

realizacji 

zamówienia 

1.  Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Starogardzie 

Gdańskim S.A. 

Ul. Pelplińska 21,  

83-200 Starogard Gdański 

28.188,00 10-15 lat 

2.  P.P.U.H. Transport Osobowo-

Towarowy Dariusz Beling 

Studzienice, ul. Jagodowa 26 

83-261 Piece 

28.188,00 15 lat 

Kwota jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

25.839,00 zł brutto 

 

2. Postępowanie w zakresie części 3,4,6 unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy 

Pzp. 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, 

którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający 

może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. Ceny wszystkich złożonych ofert w 

zakresie części 3,4,6 znacznie przewyższają kwoty, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, zaś zamawiający nie może zwiększyć tych kwot do ceny 

najkorzystniejszej oferty. Wobec powyższego postępowanie w zakresie tych części podlega 

unieważnieniu. 

 


